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---1-Erlagd PE!'J.'!l!~~ _!katt fOr Ar 1967 l Dabeteed!! på_ preliminAr skatt fOr år 1967, nr 

kr • • 
FOraamllng/MunlclpalaamhAIIe LAnsbokstav 

Sllrakllda uppgifter fBr berlikning av ortsavdrag (SAH x l tllll\mpllga rutor) 

Om Andring skett under 1967 
anges dagen hArfOr 

Il t t Ifylles alltl<!.,o 1;:1 ~ n 
~ -., '!!lade NI den 1.11.1967 hemmavarande barn under 16 år? Ja 1~1l noieneq n.cnnA 

III lfyll! s av den l Sammaillevde NI under atOrre;delenlav 1967 med Er maj<a? 
som var, glit --, l n 
31.12.1966 1 Ja 1 Nej 

Särskilda upplysningar och1yfkanden' o>l B1&01li" qe ,ni 
1 .egt.e n .., n n 1 n we J oJa 

t ex yrkande av tolkpensionlir - vars Inkomst huvudsäklfgen utgjo~eb 
av folkpenslon - eller annan om avdrag på grund"äV l/ASentllgt naCI! 
satt skattefOrmAga (sa 10); skAlan fOr yrkandat skall anges. (Abaropas 

l 

l!i1>. ri iO ou:neq nAm:.s ealaleCIJU) 

ru'ht (e t ee) elnlhvl.l ~ 

t e a1n , b rtt at .gin 'il liar! !J'IO" ea A 
sjukdom silscaf!l skAl bOr · nårJ!l!lre/(uppglfter.alilmnas :!!lm ,aj\!!<dQJllan och 
gilrav fOranladda k~atnader ~amt 1hur mycket av koatilad.erna som ersatts 
av fOrailkrlngskasaa.) Om namnAndring skett under beskattillngsAret, anges 
hilr det tidigare efternamnet Betr. dödsbo anges dagen fOr dödsfallet. 

Behjälplig vid deklarationens upyrAttande har IYarltE(namn, , adressJ-A 
och telefop)

1
_(Ej obllgatorjsk u-ppg~ft) - ' 

Fröken Ester C:ollden, Lemansgatan 10 IIJclJ a 

Göteborg s. T&1• 18 52 61-t s 



c::· .. ,, _ _~:;-.~o;,.~;;~~·:·: .. _:;-: -, 

_ ; b'!. t e e !lom fl . _ jota~ · _ ~ 
(Arbetsglvarens/utbetalarens-namn eller-flrmanamvn IW!Jl a.,d.lJlljl j (.ml::~.mid.QO'I tettgltast e ·b ol) Jertnsg§l ,namm• H\aQåC,b$!8\1TJ till. e" sv)! 

• • - . l 

2 Lön, ersättning ft!Ler.tW.~nQh ~~~~~!1 for,m ~n ovan under 1 
-~fJ'l9J~~11(!1Afni:\RP~g!~'"" til •a vid-~n~~:.!tjänt?t-anvlsad-repre~entatlons-;-rese-·--:eaq=r"=.r~t"!'r~~~~ ll=~=~"'==-11 

ocfi öej läCinaasersattnlng, bliförmån etc; se 16) 
leM l 11L l l _ __ _ ~ _ _ _ 

'i89t 

, __ b ~·nklf l l bllll mer! 1- l o~fuij (l Jtll! n_ llgo fl 
Q I1BV~1e~~tS~t~;==~---~----,------l 

- (Arbatsglvarans/utbetalarans lnamn aller firmanamn samt adress)l \mfr.A [] 
__ 3 _ _A!LrMrL,p,_enslon_(f9Jkpensl9n_Q.öli~tliJAbgåp_ens'iön:!lJAmte_ev_tlllä"gg)J!!!...M. _ • ~·-· · · ftlQ r~.519;;, , r~ III 

l 

~- -~--~-~- ~---~- -~- -~---~--~-~------~~==-~=--1 
----------

.mr~qqu ell;>tno , nm l 1ertmaeJllao vmg va 1elle nagJIIt:qqu •OQalld ebll81ör1 IIIJ11ib •ollo 'lOIJinlli~b 1 moe riad ladO 
11\ Avt 1eQ6t1 l ealogn.if 1ello 101M bam n&galllsrteetfalle !Qilne estlam ,tts~a t:>4J 16l 1111 sbal ttis bsn'gll 

Allminna avd~ag -~ \:' 
\ .:,. .;, '\ ' ,\_ 'Ri>" • -~ ' ,, 
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SifferhAnvisningarna Inom parentes l denna blankett avser 
den l blankett 1 a angivna upplysnlngsbroschyren. 

SJÄLVDEKLARATION 

Beskattningsår (Inkomstår) 

Kalenderåret 

~']~-·····~~ .. ·-

c o f.l V' et.l :M ~ 

taxi t.Jtl"<>. Jbnat!o\ 
Deklaratlonabll, nr 

INKOMST AV KAPITAL (sida 1). UPPGIFTER OM FÖRMÖGENHET (sida 2) 

1 Oglft1 skattskyldig, vars bruttointäkter av kapital enligt 
punkterna G 1-3 nedan uppenbarligen Inte Overstigit 400 
kr, behöver Inte lämna specificerade uppgifter angående 
Inkomst av kapital, om den behållna förmögenheten Inte 
överstiger 100 000 kr. 

2 För glft1 skattskyldig gAller motsvarande befrielse, om 
makarnas sammanlagda bruttointäkter av kapital enligt 
punkterna G 1-3 nedan uppenbarligen Inte Overstigit 800 
kr och under förutsättning tillika, att makarnas samman­
lagda behållna förmögenhet Inte Overstiger 100 000 kr. 

Befrielsen från uppgiftsskyldighet enligt punkt 1 och 2 gAJ­
ler Inte l fråga om Inkomst enligt punkt G 4 nedan (Inkomst 
av fastighet l utlandet eller av utomlands bedriven rörelse). 
Befrielsen gAller ej heller för dödsb~ ~er anrt.a,o juridisk 
person. Uppkommer (på grund äv"'i lfuiC!rAntor ' o 'd)" ;Lunder­
skott under "Inkomst av kapital", skall fullständig redovis-
ning lämnas l vanlig ordning. -ac~ - ~ aos 

SpeclftkaUon av Inkomst av kapl.!.~ai . s 
-dOP . I~ ! 

Inkomst av kapital 

1 Ränta och utdelning (se 27 och 28) enligt specifikation 

Den, som l enlighet med vidstående bestämmelser Inte hAr 
redovisar Inkomst av kapital enligt punktema G 1-3, skall ge­
nom att sätta kryss för tillämpligt alternativ nedan bekräfta, att 
bruttointAkterna resp förmögenheten Inte överstigit l vidståen­
de bestämmelser angivna belopp. 

All 1 (för oglft1 skattskyldig) 

D Varken Inkomst eller förmOgenhet Overstiger de belopp, 
som angivits l stycke 1 

l l 

All 2 (för glft1 skattskyldig) 

D Varken lnko111st eller förmögenhet överstiger de belopp, 
som anglvftS'.ll E's't§\f!Q 2 "IM >lrL8d "LSC!e q "Iod e:tM) 

Obsl Även den, som satt kryss l vederbörlig ruta ovan, skall 
Ifylla ~~~ ~Ye~..nn~ blankett. o :a 

Il 

IlB .r .i:m S"'i:?tV 1 
l Kronor 

o ·a 
Den skattakyl­
dlges uppgrfter 

Kronor 
'(öre upptages ej) 

• f 

Tax.nåmndens 
anteckningar 

Kronor 

på omstående sida eller på bliaga • • • • • • • • .. .. .. • .. • • • nr 

2 Ränta på andra fordringar (därav på fordringar mot sä-
kerhet l Inteckning • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • kr _, .......... --.~) 

3 Inkomst för medlem l bostadsförening resp delägare l 1 

bostadsaktiebolag vid uthyrning av lAgenhet (se 29), 
blankett 12, enligt deklarationsbllaga • • • • • • • • • • • • • • . • . • nr _ ................................. ~-----! ............ ~.!.!.!1~:::: .. ....... - ........... - ... -.. ~· 

Avgår: a) förvaltningskostnader, avseende under punkterna 1 och 2 redovisad 
Inkomst •••••••••••••••••••••••••••••.••••••••••••.•••••.....•• 

b) underskott enligt den ovan under punkt 3 angivna bliagan • ••••• . • 
r ) 

v 
c) skuldränta, som Inte avdrages annorstfcteg l deklarationen eller till­

hörande bilagor, och som ej heller a~r 1l:l~lghet ell~ ör§Jse an.der 
G 4 nedan (se 30) •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• . ·----=----' -11------+___:'___:.:·~.:.:....:....c.··· :..:.:.;, "~"~ 

Aterstår (se 31) ............... !.!.!.4.~ .. 
(Uppkommer underskott, avdrages detta l huvudblanketten under all m. avdrag punkt 1) 

Extra avdrag medgives fysisk person med 400 kr eller, såvitt angår glft1 skattskyldig, med 800 kr 
.1 .r.. , •-t 

för makarna gemensamt; dock att avdraget l Intet fall får överstiga det återstående belop- g ,, le 0 1 
pet på raden ovan (se 32) • •••••••••.•••••...••••.•.•• • •••••••••••• • •••• • ••••••.••.•. ·J---"''"--' ---'-4_00-_+:...,_.;::._":...,_';...:..:' ''.:.:...:." -t 

-fce.GS Aterstår 749-.................... - .. --··· ··;;::--· .. -·-~" 

~ L-4~~1n~k~o~m~s~t~av~f~a~st~lg~h~e~t_l~u~tl~a~nd~e~t~o~c~h_a~v~u~to~m~la~n~d~s~b~e~d~r~lv~e~n~rö~r~e~ls~e~(s~e~33~)~.~·~··~·~·~·~··~·~·~·~·~--------'~~~~~·~~~~·"~'"~~ .. _•~·~~ 
~ l ~ Inkomst under G (Införes l sammanfattningarna på sid 4 l allm. självdeklarationen) 749- ,1 ~~tlu>la 

~ ~--~=-------~ 

1 För skattskyldig, SOJII:.I9gl~åktenskap under beskattningsAret (= In­
komståret), skall -9111'8 teit!Cb de för ogift skattakyldig gAllande be­
stämmelserna tlllimpas. Detsamma gAller l fråga om gift skattskyl­
dig, som Inte levt tillsammans med sin make under större delen av 
beskattningsåret. 

De för gift skattakyldig gällande bestAmmelserna skall tillämpas även för 
sådan ogift skattskyldig, som vid Ingången av beskattningsAret och un­
der större delen av sagda år levt til lsammans med person, med vilken 
han (hon) tidigare varit gift eller med vilken han (hon) har eller har haft 
bar'l, fött före beskattningsåret. 

., ~l l v 



Sammanställning fi5r taxering Ull stamg fl5rml5genhelsskaH (Ifylles lev skattskyldig vare sig förmögen- .~_., ~~ ~ 
· l ~ .JIH...c; dl PJ?I!! 81' ~~k " !)_Qa~J Q 

beten uppgår, till skattepliktigt belopp all icka oc'l o vsett. om ekuldernl överallger tillgångarna; se 44-46) Den skattekyl· Tax.nllmndens :!! 

. . - "' , (110 .nq ~r'onor >OJ. ~ Kronor "' ~ 
Farmagenhet vid kalenderårets utgång (11 thtlo>in•J uegnlni11 10B (öre upptages eD ~ 
Fastighet enligt följande specifikation (eventuellt P-å bilaga): - - -- TKtoaxenrolnril!.~~"- --- u-~S/Q~ c .e1ti1et1n 1ABQ• inlla , 'i•· umrr J:i~~n;tt9li 

____________ .. ________ ...:J .. ~! ·- - -.. -·---· ,._ ... , .. __ , ____ 211:0de;:tq~-

·:l annat> l .tl~Ht IJ.Il.<i morJi sm Iine,.,,,, r!, ,J,.Z 

--·-.. -··-----·---.... ·-··--·--·---·------·-···--------.... f' 1'i~OI:01Ciegamt iJ!!.<J.!!.l!:!Y.~!}~.... .~.ri!lhid i •!?.. 

Levande inventarier å jordbruksfastighet entJgt ~pecifikation) l;bll. nr _ tlii)A ••• :-.1: . "!"!!.!. , ~ • • ~ .. J...!.!!.X.!..~li! .. --·-r-o' an~· ' 

Döda inventarier såsom maskiner, motorer, transportmedel,, redskap"',.,och andra föremål, ej ·t 1 ~ot ro.~n.o 
1 häilfö'rligaatl ll 'iilre,1iersO'ii liga0 1ösören eller 'i)jest avseddi( för perSbnllgt ~bn.ik ''., .~ •.. ,, ~ :~ , d ll'ISV ;g1 :>.'!!-. .-.a! •···~ _ t 
l, Bilar, kr.,,·· "'bi#Båtar, kr 1-.8 1 

l A.nd..; rttre.. rnv1enta ltilr, fÖr,.personllgt bruk,, kr,..,,...: 
1 

l , smycken, l<r.1,..;, -;..-:;;;-8 -:-ll:,:~-: .... ~ l~"-,6_·.:..rt;,o· 
f~ ~~ 1f::dA ,_.,. ;;Il 'l fl fl · <~u.. U ,yl nd~ ft ,.~ ~r,. a ·~\J u:r ·~ a ~ ·~-..; tlf b tJ o-.Jl v-"'1, l t y p1 1'0'YV ~· 

.., ;rf, 1!• , tlgi! RVÖ ~1111 r-.st~ri;:-sQÖnn 'la ' nl!l!il.~I,'0!1u-u elnl ers negf..'r öi .;; ,!l 'it:>( , t· •no .u~fl(, 1)1 vs lemo·•n, 
-................................... -·· ··· · ········ · ··· ········:qCf\af&~k-"vterrb--r-,--Jat:~-... -· .. --······-·······-···· .. - -···························-·· ····---·············.,-·vu. ·;:::r:i~·{ :"\iö" 

•TVI ,<;al &C &b:c• J~Jo.~·l ihi! g t:>l\" ;tll it 1Ö'1 !. 
Patent- och förlagsrätter, gruvor (med('Uppfordrings-1och transportanordningar11m m • • . . • . , :1: · .:!!:!.... _ _ • !!:!r. l~ .. -2.\'l..s.:..<:.:r. . . 

• 1 • ,;- <>in' <•en ii :1• 4 nrb-:J • L l' f' r-J x u• 
.qlnn~llggande ,lager\'! ) röre!se~samt,, J jordbrukrrmed • blnäringa,r- och skogsbruk; (rå,ämnem; varör,1 1, , ',· ,".~ ål ilt• , :>u 1_1 inbargad gröda, förbrukningsartiklar, foder .. ochJgödningsämnen, skogseffekter,.. m m) 1! ... "': . :~ .. • 111

• .za • .J l . ' 

Medel Innestående hos följande banker och andra penning- •. Ränta l och 1 ·~8n~!~ 1~~ne~ ~tJa, -~;~-::~ ~~ :;:- -~~·~:.~· .. 
lnrättningar1 (Kan ev lämnas på1'särskiid bilaga liiankeHf.1 Extra) utdelning ,vid kalender- o oo terw-i !1>1 ' '". "'ln.r ! et;~ 1 • - ' '· årets utgång h 1 ~b 

{! -~Hu. :1:1Lr1Bif . l tu•i"tl JR; • Il (""'öl J· nb 1EI'"'Il-~,a:.-ö • , .n c 1)Ö111'1Ö' 1 l !am <o11 1"9· 18\ "' " ·~ ~~ ~,_, ..... ~ .w. "' 

' ''' Götebor ., S arbank "'· Nrs 9884.91-7 ~ rnoan Jli ~. 1.%7 8 2r:":;, ~· ··~c eoi enar t:• "Jäij n:?el.'!1!f.l _ ____ .... _.e;!_!,E! _ ___ , .................. ____ ,., ______ , ........ --...... - ---'-·"'·.. ...;3.2 • 268-=... \L g l;qi 191 ~n r.>lllql' v? ·1q 

•f.G.lb nsvo s.hn gif.c•d'SbGV l '(l.ll ! ;: fTI•:•a ,; ~h r.~v/. !sdO ·2 -'Ot~~'' - :-bt AJ-. iu! lA,)!, 'h JiqE.)! VB fa(llO:-il l" l:t~ i; 110 ~ 
_ ............ - ..... _,_:QtQ.. ___ ................ ~:: .. ~.=---~~:.§Q9..J?~lQ'1 .. ...:~~:.~ ......... - ......................... ?.Q~f:: .......... ~.~-~2._~.::: ..... . Qnlnb'o QHne\ l <'1 .. ,•.. !,t•in 

D " A ~7 t;;AA....A 12':11: 2.182~ !l i.>'rMxni \ :o --..L!:'...!.U::r.:r::::t..-... --·-·-··-·1--.....;=..!"'--;.::.:;:u;u;;.;;.;.._l---- ·- ·-· 
e· '•; ·IJi n..;.:nT t l~·nts>i flu'-

1 V 41. ~- l~-
På skogskonto I rirlåst'i~nea~.:m~del Vl~'!fenwi/ir~~ång ............. -..... -............ 1 ______ 1 ........... ~~.: .. ~~~-=-· ....... _,_ ... , ............... . 

l Obligatioriä'r'," fÖ ~!!lg~!>E!Vis ·Lold isamt svenska aktier, andelar i 
svenska ekonomiska föreningar och andelar i utländska boiag1 

b l l l l Kurs vid ,. Nom. e opp Beteckning (namn
1
, å_reräJ.nte.f91) kalender- C 

resp antal2 .1. årets utg. 
·,i 'i' ~ .e:! n e (S:: ri,JO . s ea) gninleb,, fioo o~n ·i t 

.Bl?B1id l ~q 1Giie e bh') et ~e"'• .w ~q 
i 
j 

· f:pn '• ·ol l..c; vs• · b) ,ann• ~b1 mbt , åq etnl\FI 
l l 

-······· '"" '"'''' " '''""'"" ' ............ _ ................. -........... ____________ .. _...~....~, ____ ...... ____ ........ ............................ __ _ •• (li,!(!~Q 11')1 llfil~ili 

l 

s: 

l - -···························-·· ······-·········· ..................... ! ................... -·--·----................................. ~.~ .'l!'~~ .... :: ~~! ... !:.'.: .. :.~1!.~~t~!!~ ~:t J mt:fbam Ol ~:·~~~n· ~>· 
l .(e 51\ je 1,.9n.1 va r.~ n, ri!U !.1.1/ gr -··rt· l i~·Htbf;~.n! 

-"~--.......... __ , _..:_l?~!: l ... - ........ j ·-·--.... ____ , l!.. ... ~ ............ : ............. ..... : ... : ....... '!:.:~.~.!I.~!:!!.~ Jc·rr ''lt'b !(•l! .3 S t r. J! r e!·:! 

! 
llf"5t \1> :,,;;~·tA 

i 1::. • J. n _ ....................................................................... j ............. , .... ___ .. ______ , ............... - ......... ········-····-··-..... .. 

........ - ................................................. -..... ...l _______ ,_, _____ ..c, . ..:i!.l:i . ..fu"!:!l: IJ}"-'r -'-l:::e:;o....._,1,L~;'=b~";;u;:;;n~tJ~v;;;.___ 1 3b_ 2ili e !i J;.;;n bou ' •J 
:(Om värdepapper inte innehafts hela l ......... _...................... . ........ · ... .. 
kalenderåret, angives den tid l under S!-lm~a ränta och utdei- }5-
året, då det innehafts) l, nmg mföres under G 1 2.2-9. o nE !)l;Slbvs ••r mo~ .611'Ul D;t! .. 

Varav tmin ande1gJis tia{! 1.1A.Q..:a .ol!er. " mo, la; 1:JQS:IiJ \Jl; s,···rJ 
______ ; fordrlngar_ kr · ----·-·····-·...(~:;ar ~~fic:~~e~; .. ____ : .. : ................. :.J ... ~~ .... ~.~~ ... ~!.:!?.!! . ... ~:.E ........................ .. Kontanter kr 

varu- och omkostna~s- • . , . innehållen ej redovisad . • -
~-.J.'!r.. .r·~ifJJ!tP ;;:~~b·m~ käll""ska 1 ' •• ~ , •\!Wntlsitl···'m.lla i Z9,Ct ,. skulder i förvarvsl<a ~- .!..: .!..!_, • • ................................. tt för anställCia ........................................ .. ·:A 

g ... 
c, 

~d~e~b~it~e~ra~d~e~· -e~j~e~rl~a~g~d~a-=sk~a=tt~e~r~ .. ~ .. -~ .. -= .... ~ .. -~ ... = ... = ... = .... ~ ... = ... ~ .. _a=n~d=r~a~s=k=ul~d~e~r-=·~··~·~·~· ~··~·~·~· ~· ~··~-.. ~ .. -= ... = .. ·=· .. -~ .. ·=--=·-·=-·~· .. ~ ... ~-----------1-----------~ § 
Behållen fl5rml5genhet (underskott utföres med noll) l;l 

Kii n~r·ii lSOITlc:ll•l •,SJI, "' ·s•a ll':'ll' ~ • .,~, ·n1 •'f • :JI;: l l• ! .a ·· 1 ~' ~ <>a - Il-i.< ·~<)jif· 2•• "'"g5~'1 · l i<bl·(h· .s~<- ,.1·1 1 i.'.i 
•nu iao itt &,ll'Jl{q;!~n$ (lnför,es J,llförmögenhetsredövJsnmgen j på sidan 4 i allm. SJälvdeklarationen) O. ::~- llo"" .,. $ 

lhi lti .o• rl!oQ on U !lll ·H;I jv ä '!. ..S If l&b tt" ;..;, .-..,p ·l '• f \; o 'to•\ i ~ .., 
J' 1 Den som, !!OIIgt;,vadn§OnhtanglvJts överst påt !!ldan '<1• Inte behöver ;1 2 Filrnpremleobllgatloner,?: aktler och oandelar uppgives antal;oför andra , 

Jämna uppgifter angående Inkomst av kapitel. behöver Inte heller IlAr d värdepapper angives nominellt belopp. !e,å. !lfllnlts~,,~J ! 
-redovisa för beskattningsåret (=Inkomståret) upplupen rlinta eller 
mottegen utdelning; s]Aiva kapitalet skall däremot redovisas. 



Avd n;· O~~gå, anm~nn~. avdnig 'J1 1' . OliMt ~,W 'ra • .U 
~';t.'5;orn.ftiunm ska~!~ eriU.g Hderauf.IYJ öljande-altern~tlv: . . . . :r.ransp~rti===~--J..,...--..:...,.-:----1------1 

,11Atllfl~.rA~'d' gl·mädg, ~~§~;~pe son, för ogift skattskyldig . m~d 2 250 ·kr och för g1ft 
skå~lgJt!, ,":'ed 4 O_.·:Rr Jför. makarna gemensamt. Avd~agsgränsen 4 Q90 kr gäller 
även för såC:Ian .oglft skattsk.}'lt,h( (varme.d jämställes ä[!~S.1t~~JkJI!'lQ$E!!I~ f[J.'J~15J!d), ~fl'\ a ;biMn!otten) __ T31 f>l~ ~)IURSOROL A 

- den U 1.1967d iaaetiemmavaranael5arn unC:IärHrti . · · · ·======l 
~lt · ll. _Fqr(ty~lsk person-{1 ~e!'(f~ll att den år 1967 påfö~d~, ~o,tn~uJ'~I~~~aJl~D. .. över~tl~ a ;hWnlotten) T3Har aA.=t liiAiitMA a 

--glt·vad·s·om"'får-avdragas·enligt·Eilt:-1-ävensom-för- jurldlsk-:person-meC:Iges.avC:Irag med - --- ---·1-'--........ ---l 
. det faktiskt· påförda bEilqppej.5 n~mligen enligt debetsedel,~·, • .,. ~ld lno (St E 8 •bf&nlotten) . ~~3AOR o 
(nr-- --

1

- -)-på-slutllg -skatt-enl-1~'f.!.lå -tax.jit;;;,;-:;;.;;- J1A. oåeJ301ifAH TE IJMAV 8RAa J3cr 'MOeAe O 
-··(nr---· :. + . ~o . - )- På -~A.!!!!g.dt~,(lt n cet t l IR3038 .A:IJJ3 DAJGe . M 

_ (Beträffa~d!. tii:IJtD!J:!~a~e e~attj ~ ~-- ~~~~ . ~~~r-~g får Icke ske fl! r pre n '&~r .,a~a.,tt.) 8 In e 
4 Tilläggspensionsavgift •. -~ •. -l· ......................... -.~ ••..••...•. - kr- - · -------

!Avdrag får 5Ar ske fllr såd.an J slutlig eller tillkommande skatt Ingående tiii-
AggapenalolJ&aVglft, som påfll ~Etn skatta~ldlge år 1967, dvs l regel be- t !' Id In T3HM 
loppet på debetsedeln på slutlig skatt en lg · 1967 årataXar ng:)-- -- -- - -------

1-----ll.vglft för frivill g'\ penslons'fö~äkrlng hos riksförsäkringsverket • ·- '- -==--'=fi ==--1------t--~===t__,c=J:..;A:=,T,;,lq=A=>I;,;f>==l 
(Obsl Rättel'j tW~'ld\fllr de~ obllqetorlska folkpensloniiBV~;' h~ ,u~el'l\. upphävts; e dock 35 a.) 

5 ObligatorisK s ui<fOr'Säkrlngsavglft enligt lagen-om allmän-försäkring ­
lAvdrag får ~Ar ske fllr sådan Jl alutllg eller tillkommande skatt l !)filående sjukfllfl!l!krlngsavglft, som 

- påförts -den-ll'kattakyldlge år- 1967 ~dvs 1 regel beloppet på..däbemeaeJn på sLutlig sltBtt enligt 1967 _ 
åra taxerlngi), , 
Obal Har_ den akattak}tldlge leka påförts någon ajukfllral!krlngaavglft eller underatiga den påförda • ' - ' UJ 
ajukfllrsäkrlrigsavglften fllr ogift! skattskyldig 150 kr eller fOr gift iikättakyldlg - fOr makarna- gemen­
samt - 300 kr, får avdrag 111111 bAr ske med fllr ogift 150 kr-l oGh lir g l~ - f~r _makarna gemen-
aamt - -900 kr- (ae- 88). - - - 1 '· • · - - - -- 1------!J:.!..:.;..,,.._.-.!!...:..::.:~~P-~;.:.:..:.;:,::==:=1 

6 Premier o~h andra avgifter, som jag under beskattningsåret erlagt för försäkringar av 
följande ·Siag, vilka äges a,v mig, min make eller mlna _omyndlga bE!.rn: . .kaP.Italförsäk.:: 
ring (dvs annan livförsäkring än pensionsförsäkring), arbetslöshetsförsäkring, annan 

- sjuk- eller olycksfallsför.säkrTng än ovan sagts..samt:avdiletiiL siukl<'as a_för begJ1lv- __ 
nlngshjälp (se 36, 37). l 
Obsl Avdraget får - oavsett om utgifterna varit hllgre - Inte liveratiga fllr ogift skattakyldig 250 kr r A>IZTZMO)I 
och-n!'i""Q'ft'fåkattiJ<ylcHg 500- l<r fllr'1Tiel<el'na gemensamt-(ae 36).- Avdregagränsen- 500 kr- gäller- Aven - -----­
fllr sådan ogift skattakyldig (varmed lAmställes Anka, änkling eller frånskild), som den 1/11 1967 
hade hemmavarande barn under 18 år. - Avdrag får Icke här ske fOr fOraäkrlng, som fått av-
drages under på~d 2. 1 • T 0"' R3XAT f:lÖ 

-""""'= ,... .. .. ___ kr----

-----:--··-~---' ____ , _____ ..;_,_....;:._.;:.. • l!__....,:.._, r 91 fr'rnGlll 

+l · = 
b IT' 

... - .. (FII .. r .. ;arje fcfr;Akrlng uppglve;t;Ä~Jten: numret och avgiften) 
' L! 

7 -Avgifter som jäg ln'iCier ö~skattnlngsåret erlaw~rP.ep~IOQsf~rs~krJng, sorp äges av 
mig, min ake eller mlqa omy11dlga barn (se' 36 sTsta stycl<et c;!Ch ~7): 
Obal Avdrag får Icke här ske f~r avgift som erlagta.på gruncLav tjl!Dat ' (avarages under_E på sid 2). 

-eJ-t>- .o 1 

Aell 

-8cl. '\ l T2 n 1 r.,, 
--A-vdrag får l~ke-gll-r~-fll_r_v-ad_s_o;i;'-u-tg-ått_t_lll_p_e_ra_on_l_g_Jv-a~håll eller (dir'ltl1cfär;iodet- lck:I=-======I----==-==-1·:-::==-====J 

utgjort skadestånd) fllr vad som utgått till annana underylanlnQ eiJeG uppf stran1 Av~rag får dock 
sl<e fllr b'elopp- som den skattskyldige enligt vid denna- deklaratlon fogat Intyg frlin barnavllrd1- -
nlmnd, baniavlrdaman eller kommunal flirtroendeman utgivit under beskattningsåret fllr underhåll 
av sådant häns barn som den 1111 967 .var under 16 år och Icke var hemmavarande, dock högst _ (.!!~ _ 
med 1 000 '5J fllr varje barn. -~ -- -
Kvlnna.J.gltt eller ogift) so,m den 1/11 1967 hade 1J.emm'-vara_ncte1 barn UJld§r 16 år 
får-=- om "'öii'"häftlnlfclmst-av rörelse, 'Vari hon·varlt~erksam· l -ej blott-ringa mfatt= 
ni ng, elle haft Inkomst a~ eget ar~E!te - h~.r .göra avdrag med 300 kr + 25% av 
nämnda l komst, sammanlagt dock högst 3 000 lfr:-=-Samma avdragsrätt tillkommer 
man, som den 1/11 1967 hade hemmavarande barn under 16 ~'r~ o,p~ somt antingen M3tf 
varit gift men unaer större1 delen äv19671cke levt tills-ammans-med sin hustru eller ock 
varit ogift (även änkling :i se 38 - eller frånskild}, därest,d!.~l:!aft ... Jn~orq'J ay jord­
J)ruksfaStlghet, rörelse-eller eget-arbete:-Vad nu-sagts-gäller, uni:ler' 1-(öi-egående me-
ning l övrigt angivna förutsättningar, även kvinna med Inkomst av jordbruksfastighet. 

10 GIH kvinna som den 1/11 ~967 I.Jt , .llli\de ~~EI;"a"UJJ!.~ barn :~n~!3~e1,6;.år-mep ~omi-==:--...:....:-::--J-......;.:~.;....:..~;.;.,t;='=ij-::=;;,;~;J 
under större delen av 1967 sammanleväe r meCI sin man fÄr - oro figr:J, haft Unkomst 
som l punkt 9 fön$ me11ingen sägs eller också haft Inkomst av jordbruksfastighet 
och utfört arbete l jordbruket till minst 300 kr värde - här gör~e_'{51r a. med •300 kr. 
- Samma avdragsrätt tlllkommer..,..under. l. övrlgt lka.Jllrlrtsätffilngat, 'giH man som P 
haft Inkomst av jordbruksfastighet eller rörelse och vars hustru utfört arbete l jord-
bruket E:r. rörelsen tll mlnstw300-kr värde. 1---::;;;;;;;;;;;;;;;;::::-~1---=--1_,...--;;;;;;;.;;~~-.. 

11 GIH 'man som· de!l'1 1f,~ 1 1967 hade'~'~ hefn~a~arande barn {Uilder 16 år och sdm under 
-större Helen av 1967l.sammanleva'e- iri'etl sin hustru får!.....-~m-lia1i 'tlafLinkomst av 

jordbruksfastighet J11er r/trelse ch om hustrun utfört arbete l jordbruket !eller rö­
relsen till l minst 3u0 kf'"vä~äe - ~är göra- avdrag ' are~ belopp motsvarände värdet 
av hustruns arbetsinsats, dock ~st med 1 000 kr. - Samma avdragsrätt tillkommer, 

--.:fndärl övr;!pt lllijlförutiättnJngar, gift kvlnl)a som haft jl iil<omst av jordbruksfastighet 
och utfört l arbete l JQ.rab~ke!!tiii..ITiinst 300· kr värd~. , 
Obal Avdregi endlit ~1-få 1 lntei't fall l ake- med större- belopp A'lJ det;-vartiJ! .Inkomsten J fråga l-------l-------1--- - -=::-:-::il 
uppg&t_("~:aG) • ..l;_! flV:eAirbOrende berl!Higad till avdrag enligt mer An ett ay ovannämnda alter-
nativ eller !r a~mmanlevande makar (a~ 3&) båda _berl!ttlgade till avdrag må: 1 1~1 det Amman· - < 
lagda avdraget" J Intet fall llverstlga:i O"l avdrag enligt 9 lfiågal<omm_!r a ODD kr; O'!J så ej Ar tel­
let~~n_::reg r nllgt 11 lfräg~kommer, ~ kr; o~~~ avdrag enu~ 10 Jfrå:g~o~iner, 300 kr., 

AnCfra mak~ID itll!f5C?m~n~~ -allm. avdrag, som den11e e) kunnat .utr1ytt)a' (se 39}, m m 



l SAMMANFATTNING Ft:JR TAXERING TILL STAniG INKOMSTSKATT 
l 

~-·- ......... Bli. nr !1!'3•" ~!t" akattakyl- ~Tiiic.-nåmndena 

' ". }leJts il< jso dlgea uppgifter !IID!,Cknlngar 

A JORDBRUKSfASTIG~ET Bl!.l' KrOnor JKi'önor 
(nettolnt!kt; se 12) enl blankett 4 a, '4 b resp 4 o ~lli!temij bs~1 01 u rll 

• r l I"UIIf.J l liJ{J eoar ·~ ... ---
B ANNAN FASJ IGHET (nettolntAkt; se 12) enl blan~e~ B a resp B b , ~l€t 16 neb l 02 + lstj > 

-'-'-

1 ~ie~ fg·,-rr;· '":'":. 
C RÖRELSE l (nettolnt!kt; se 12) enl blankett 7 a resp B a 03 + sbl ö 

D SÄSOM CEllÄGARE i VANLIGT HANDELSBOLAG, min andel ( l ) . ~- ·-· • 'l 

KOMMANDillBOLAG ELLER REDERI (se 13) av företagets Inkomst 04 + 

E TJÄNST l l 
05 + 6A,!l.9-enl apec p6 ald 2 ............... 

F TILLFÄLLIG FÖRVÄRVSVERKSAMHET l l enl blankett 1 f ~IJ~~~d 06 + 
l 1•11"""'"" ~'" ""'l JYI1 

07 + 749.+ G KAPITAL l en l blankett 1 i . 
l l tSC. 1.168-

,, .. .., .. 
SAMMANRÄKNAD INKOMST ........... eltiR ~~~.:)l 

llpragnpe~ 

AVGAR: underskott l förvärvskälla enl spec p6 ald 2, vanstre kol. ' 
06 - '1,.6t olilbvAJ 

l ••••••••• -·- - .. ~~- .. 
SAMMANRÄKNAD NETTOINKOMST (underskott utföres med noll) l :i_fl&xllf " å 

~ ........... oel.l ''"""' 

i 
. l 

~ ~tla!G~AUja 
AVGAR: övriga allmänna avdrag enl spec p6 sid 3, vänstra kol. j 09 - - - i!l!i!c ........... 
ATERSTAR 

VB 1 :Il S1b a r1 o 1arrne q 
l • .t .... ---· 

·~ 
-. .... " -'··· ........... 

l FÖRLUSTAVDRAG (se 39 a) i enl utrednln2 På allraklid bliaga 10 - MI nsiiii ' f _,. .. l . 
ATT TAXERA TILL STATLIG INKOMSTSKATT . . -,;_o:• ·-· ~-- .. .. ····--.- ... - --~'"'-'-

11 
~·t.~ 

VltO -

'\;.'Q> ',\; ·;l!b '"'' i:.n "ft!l.-~7 :·il~ "', .. 1-:' "''"·~·;-":".'f.;:~ ':' '~u;,·~·l~ -'~' -~~y 

Il SAMMANFATTNING FÖR TAXERING TILL KOMMUNAL INKOMSTSKATT l HEMORTSKOMMUNEN (se 40) 

enl Inramad uppgift . 
A JORDBRUKSFASTIGHET l kommunen (se 41) p6 blankett 4 a, 4 b resp 4 c 

B ANNAN FASTIGHET l kommunen (se 41) 
enl Inramad uppgift 

+ på blankett B a resp B b 
enl Inramad uppgift ,. : -· ~ ---···~·. -· ... 

~u-eo'iVii·; .. ---~·· o ••• 

C RÖRELSE i kommunen (se 41) n e + t •tt 10"1 på blankett 7 a resp B a 
D SASOM DELÄGARE l VANLIGT HANDELSBOLAG, Min andel av förefagsta till komJll. Ink.- Il\'?" nu nR• ··m:;r ' 

KOMMANDITBOLAG ELLER REDERI (s~ 13) !lkett akettepf!!d !!B Inkomst 
te·-i + n • ~ ..... ~-

E TJÄNST enl apec på ald 2 + 6.419-,,, ., ... ,, ... , 
- F-'FH.:I:FÄI:I:Ie-l=ÖRVÄRVSVERKSAMHE-T-

en l F1A och F1B samt F3B på blankeh 1 f "' t el1e' 1u:-- (6bltrEJ-fn(lomat-enJ-F2-och-FSA) ..=1-:. 

G KAPITAL (se 42) J en l blankett 1 !! 
Il .. & lA] 

+ 749-
l l 

l SAMMANRÄKNAD INKOMST 7.168-.......... . 
AVGAR: allmänna avdrag 

;01(~: >Öl l ' 1~1 {!llitlvA 
l ~~ enl spec på sid 2 och 3, högra kol. - ""'' 1 ana. t1di5iu ........... 
111ert ;;y,;~~ ~~~ '"'·~· ATERSTAR (underskott utföres med noll) •''l"-'' ··········· ,..-~rriL•I'f • -/~~~ 
!,h ( JCI' . C!lUIY 10! A 

~ 

FÖRLUSTAVDRAG (se 39 a) enl utrednfhg på allraklid bilaga )Sif "ser \. 12 - (lliPO ,etle '1 
,. ... J 

'"" mlp ~~ 
ATERSTAR (underskott utföres med noll) 

-~ ~- ä ••••••• • ••• ~mo.llnl Hart 
llll.n:Ko o"l.n UU\.J lfllliä .IJ:l ~nmtin 

GARANTIBELOPP FÖR FASTIGHET l HEMORTSKOMMUNEN (se 43) , bnu mad sb + Jr _l_ t\{ 1 ,n:un 
""'"' ovo ....... ·~ 

~1~~~~~ 
B JnlJV 

ATT TAXERA TILL KOMMUNAL INKOMSTSKATT l HEMORTsKOMMUNEN 13 o. 'fl S)t 

III FÖRMÖGENHETSREDOVISNING 
_VS!o'U•·',I"fl 

snVIg 'i9~!~ 
Envar som äger banktillgodohavande, obligation, ak- 1 Bli. nr Reg.- Den skatts:rrl- !BXB~I,ng&l),amnaens antecknlh~ar •tt\t nef> nioe ,01'1 . ftiE) O t 
tie, fastighet, bll~ller annan skattepliktig tillgång kod dlges uppg !ter Behållen fOrm l Besk.bar rm. itet" va nöltjtb enöte 1ebnu 
skall lämna fOrm genhetabilaga enligt blankett 1 g, ~em· ~töt '1 f>lr:uq l mos 
oberoende av fö'1)'16genhetens storlek. 

14 20.953- L~· 
- ..... .. ·-~ ~dblC!l l .ted'IS ~ltu rbc BEHALLEN FORMOGENHET enligt b!ankett 1 g _,u, .......... : ·-"-,. ---~-.-:.. IIJ n 'laf}.ojbva er:nmaa_ -.. vrfoo ,_ __ ..._ 118. JeriQir~ .... lno va r · 1 ftsrl 

Taxeringsnämndena anteckningar 
~ 

l l,ebn 1 J fl { 3J D 1-l EJ orts-l Enaamet6ende Samtaxering, Samtaxa lng, 

lvs Jl 
l Ensarnetåande med barn l ~ne ~erad b6!la taxerade aVc!J'!Ig 

-ö, 
Ext~d~ag: stsfl. 

l l'eD'J' 
Reduc.ortsavd : statl. 21 

1 " .... 
~oo r·b-:-a~ ;~-;,-~ .,l9tn 

ko mm. kotnm . 16 

l_ l p ert g l 22 
Se~.rlllö1. nettolnk. (an- 241 g ;J - "i"~o· --·- --- - l Antal mån. ortaavdra!! 23 ' ,_,; o .. ges end_ast IIIasa la!!) 

l '",~~~r 
Underlag 16 beräkning 

n Å~ Antal m6hader för vilka .fi1 av sklli_BV~rdaa~ ' 17 ! 1e!ia sfömanas~ erlagt8 20 

;~ l 
. l"lkl , Beakattnjngsbar In-

r()tlnll Avtal: statl. Jnk.akatt 31 komat e!!J igt sjömana-.lit l)( skatteförordningen 19 1e m -~. 

Granskad l ' 
118 l 

komm. lnk.skatt 32 
:m m Varusk!!tt; e~ttepl. ~ rnoe ..!ll ~ oms. f6r']jor~b_rukare statl. f6rm.skatt 33 
r""· • 

25 n Sa~~axerlngsuppglft (';;;'~,~ 26 n Kommunal fördelning • !li.'IUU ~sJgli!!.!!Jl~ t 


